
OBJEDNAVATEL:

TELEFON:
FAX:

ICO:
DIG:
1C DPH:
IBAN:
BIC/SWIFT:

STATNYGEOLOGICKYUSTAV
OONYZASTURA
MLYNSKA DOLINA1
81704 BRATISLAVA

053/4190111

053/4426096

31753604
2020719646
SK2020719646
SK37 8180 0000 0070 0039 0960
SPSRSKBA

OBJEDNAVKA

CISLO: 56/2014

DATUM: 03.06.2014

Jan DEPTA
Mlynska 162/41
05914 SPISSKYSTIAVNIK

DODACIE A PLATOBNE PODMIENKY

S DANOU:

DODACIA LEHOTA: JUN 2014

MATERIAL ZASIELAJTE NA ADRESU:

STAWGEOLOGICKYUSTAV OONYZASTURA
GEOANALYTICKE LABORATORY
MARKUSOVSKA CESTA 1
052 40 SPISSKA NOVA VES

FAKTURY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

STATNYGEOLCX3ICKYUSTAVDIONYZASTURA
REGIONALNE CENTRUM
MARKUSOVSKA CESTA 1
052 40 SPISSKA NOVA VES

POR.

CiSLO MNOZSTVO JEDN.
P R E D M E T

2
1
1
1
1
2
16

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

Objednavame u Vas:

na zaklade ramcovej zmluvy c. 01 -3215/13 z 11.11.2013 opravu a udrzbu laboratornej techniky:

trepacka laboratorna LT2
sterilizator PS 20A
kupel' ultrazvukovy
susiarenCarblitePF120
pec elektricka SNOL-1
doska ohrevna TD 02
odborne prehliadky prfstrojov, vystavenie protokolu

VYBAVUJE: Polubnakova

Pozn.:

MlynsW dolina 1 Ms
81704BRATISLA\M77

Ing. Branislav ZEC, CSc.

riaditel'SGUDS
PECIATKAAPODPIS

:ure prosi'me dolozit' kopiu nasej objednavky.


